Concepto / Descripción Valor Unitario Impuestos Importe

1.00000 SERVICIOS
E48 ‐  Unidad

de servicio

72102900 ‐  Servicios
de mantenimiento y
reparación de
instalaciones

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE C.V.
LA CANTIDAD DE: $55,304.32 (CINCUENTA Y
CINCO MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS
32/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE
LA ESTIMACION No. 1 (UNO)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE:
"ADECUACIÓN PARA LA INSTALACIÓN DE UN
LABORATORIO MÓVIL DE HIDROCARBUROS
DE LA ADUANA MARÍTIMA, EN EL PUERTO
DE TUXPAN. VERACRUZ" DERIVADO DEL
CONTRATO DE OBRA PUBLICA No.

[...]

Concepto / Descripción Valor Unitario Impuestos Importe

1.00000 SERVICIOS
E48 ‐  Unidad

de servicio

72102900 ‐  Servicios
de mantenimiento y
reparación de
instalaciones

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE C.V.
LA CANTIDAD DE: $311,811.68 (TRESCIENTOS
ONCE MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS
68/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE
LA ESTIMACION No. 2 (DOS)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE:
"ADECUACIÓN PARA LA INSTALACIÓN DE UN
LABORATORIO MÓVIL DE HIDROCARBUROS
DE LA ADUANA MARÍTIMA, EN EL PUERTO
DE TUXPAN. VERACRUZ" DERIVADO DEL
CONTRATO DE OBRA PUBLICA No.